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
GARGALLO FOG. 4,PART. 248 MQ. 330 TERRENO AGRICOLO 3490  €      4.760 * 

LOMBARDIA 

206 
VOGHERA (PV) 
Via Silvio Pellico 28 

CASA INDIPENDENTE AL PIANO TERRA COMPOSTA DA INGRES SO 
SOGGIORNO, DUE CAMERE, BAGNO CUCINA , CANTINA 40 MQ . E GIARDINO 
TERRAZZATO DI MQ. 30 (LOCATO) 

85 €  80.000 ** 

207 
STAGNO LOMBARDO (CR) 
Via Giacomo Pagliari, 21 APPARTAMENTO SU 3 LIVELLI (Piani T-1-2) 253  €  122.000 * 

208 
RAMPONIO VERNA (CO) 
Via Cavour, 1 

APPARTAMENTO: SOGGIORNO CON  ANGOLO COTTURA, CAMERA , BAGNO E 
RIPOST. 75 sospeso 

LIGURIA 

209 
RAPALLO (GE)  
Via Castruccio, 40 

APPARTAMENTO: SECONDO PIANO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,  
CAMERA , BAGNO, BALCONE + BOX 46 € 200.000 * 

210 
SAN REMO 
Via Padre Semeria, 208 

APPARTAMENTO LOCATO: QUARTO PIANO ULTIMO INGRESSO, SOGGIORNO, 
DUE CAMERE CUCINA, BAGNO, TERRAZZO VISTA MARE 90  € 257.000 ** 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

211 
MONFALCONE 
Via Terenziana, 55 

APPARTAMENTO LOCATO: PRIMO PIANO SOGGIORNO, DUE CAM ERE,  
CUCINA, BAGNO, BALCONE,  + BOX 106 €108.000 ** 

212 BARCIS (PN) TERRENI AGRICOLI: IN C.T. : FG. 13, PAR TT. 48, 49, 187, 211. 16.230                 €  13.960 * 

VENETO 

213 
GRUARO (VE) 
Via Alessandro Manzoni, 21 

VILLA SU 2 PIANI CON GIARDINO ALL’ITALIANA DI OLTRE  1.000 MQ + 
RUSTICO 70 MQ E ANNESSI VARI 160                 € 260.000 * 

214 
TREVISO 
Viale Vittorio Veneto, 21 

APPARTAMENTO: PRIMO PIANO SOGGIORNO, DUE CAMERA, CU CINA, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, BALCONE, CANITNA E + BOX 95                 sospeso 

EMILIA ROMAGNA 

215 
RIMINI  
Via Olivieri, 21 

VILLA  ADIACENTE CENTRO STORICO DEI PRIMI DEL 900: SU TRE 
LIVELLI CON GIARDINO 

396 N.D. 

216 
RIMINI 
Via Olivieri, 23 

VILLA ADIACENTE CENTRO STORICO ANNI ’60 SU DUE LIVELLI + 
SOTTOTETTO 

268 N.D. 

TOSCANA 

217 
MONTELUPO FIOR. (FI) 
Via Baccio Sinibaldi 62/64 

APPARTAMENTO: 3 LIVELLI (Piani T-1-S1), 3 VANI, ANG OLO COTTURA, 
BAGNO E CORTILETTO 73 € 141.000 * 

218 
PISTOIA 
Via Gora e Barbatole 79 

QUOTA 50% APP.TO (OCCUPATO): PIANO TERRA, 4 VANI, R IPOSTIGLIO E 
BAGNO 75 €  78.000 * 

219 
PISTOIA 
Via Gora e Barbatole 80 

QUOTA 50% APP.TO (OCCUPATO): PIANO 1°, 4 VANI, SOFF ITTA E BAGNO + 
LEGNAIA E ORTO 300 MQ 90 €  94.000 * 

220 SAMBUCA PISTOIESE (PI) TERRENI AGRICOLI IN C.T. : FG 8, PART. 539; - FG. 1 2, PARTT. 68, 79, 80, 81, 
99, 145, 153, 164, 225, 226, 231, 270, 443 23.510 €  45.500 * 

221 BORGO A MOZZANO (LU) TERRENI IN C.T.: - FG. 50, PART. 38, 408, 739, 891,  950; – FG. 51, PART. 88; - FG. 
56, PART. 65, 66, 79, 89, 281, 282, 283, 288; 30.618 €  14.700 * 

MARCHE 

222 
OFFIDA (AP) 
Via San Michele 47 APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA 36 €   37.000 * 

223 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 1 APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + ORTO 47 €   48.000 * 

224 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 3 APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + ORTO 68 €   70.000 * 

225 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 7 APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + ORTO 72 €   73.000 * 

226 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 9 APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + ORTO 55 €   56.000 * 

CAMPANIA 

227 SESSA AURUNCA (CE) TERRENO AGRICOLO: ULIVETO Fog. 111, Part. 37, mq. 8 4.750 ; Bosco Alto 
Fog.111, Part. 38 mq. 1030 85.780 SOSPESO 

228 
MADDALONI (CE) 
Via S. Francesco Assisi, 92 

APPARTAMENTO LOCATO: PRIMO PIANO SALONE CON ANGOLO COTTURA, 
DUE CAMERE, BAGNO E DUE BALCONCINI. 60 € 67.200 * 

229 
MADDALONI (CE) 
Via S.Francesco Assisi, 86/88 

NEGOZIO LOCATO:  CON DUE VETRINE, RETRO NEGOZIO E B AGNO. (PIANO 
TERRA)  75 € 89.250 * 

230 
MADDALONI (CE) 
Via Forche Caudine, 66 APPARTAMENTO: PIANO PRIMO E TERRAZZO + TERRENO EDIF ICABILE 168 € 285.600 * 

231 
MADDALONI (CE) 
Via Forche Caudine, 66 APPARTAMENTO LOCATO: PIANO TERRA, CANTINA E PORTICO  166 € 192.000 * 

Gara di offerte per la vendita di immobili di Enti Morali 
VENDITA IMMOBILI ENTI MORALI 

Avviso Ottobre 2010 

Il dettaglio degli Immobili su internet: 

www.entimorali.it 

 
Per informazioni e sopralluoghi 

contattare l’agenzia intermediaria 
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